2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78050-970 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

-
- EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº. 025/2012

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT, de

acordo com as disposições contidas no Art. 58 do Regimento Interno da OABMT, faz público e

para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados requereram Inscrição

nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada, por escrito à Secretaria da

OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Camila Bilibio Boschiroli; Carlainy Maria Araújo Lopes; Carolina Mendes

Mansor; Cosme Bomfim De Azevedo Junior; Emanuel Daniallen Do Amaral Gomes; Ildevan

Pietro Gomes Luzardo Pizza; Jonas Tavares Trannin; Marli Martins Soares; Matheus Fernandes

Neto.

DEFINITIVA: Ariadne Leite Morbeck; Diego Ferreira Dos Santos; Enio Dos Santos Cruz;

Germano Julian Souza; Jucelia Rezende De Mendonça Pessoa; Lindamir Macedo De Paiva;

Luiz Savio Fernandes De Campos; Nelson Alexandre Moreira Nunes; Philippe Zandarin Villela

Magalhães; Rheanni Fatima Sempio De Souza; Sabrina Ortega Da Silva; Sharlon Wilian

Schimdt; Silvio Araújo Pereira; Willion Matheus Poltronieri.

SUPLEMENTAR: Carlos Alberto Miro Da Silva; Jose Carlos Skrzyszowski Junior.

TRANSFERÊNCIA: Cristiane Maria Costa Pereira Coutinho.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em Cuiabá

aos 29 dias do mês de Junho de 2012.  DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA - Secretário

Geral da OAB/MT.